100
GALAXY 2
∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT
CODIFICA CODICE / CODING
INSTALLAZIONE / INSTALLATION
Apparecchio adatto per installazione
a terra.
Ground installation.

O
IE
TT
O
R
I
101
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7106A44640GL 640 4000 ≥70 104275 648 x 200 x 515
7106A44900GL 900 4000 ≥70 141974 648 x 200 x 515
7106A44960GL 960 4000 ≥70 147256 648 x 200 x 515
7106A44108GL 1080 4000 ≥70 172615 648 x 200 x 515
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7106A54640GL 640 4000 ≥70 100436 648 x 200 x 515
7106A54900GL 900 4000 ≥70 136748 648 x 200 x 515
7106A54960GL 960 4000 ≥70 141835 648 x 200 x 515
7106A54108GL 1080 4000 ≥70 166261 648 x 200 x 515
Mod. A5
105°
90°

lenses.
Body
Die cast aluminium body, coated with polyester anticorrosion
powder, silver color. 4 mm thick tempered transparent glass,
silicon gasket
 65°
 40°
102
Mod. A6
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>0 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7106A64640GL 640 4000 ≥70 101716 648 x 190 x 290
7106A64900GL 900 4000 ≥70 138490 648 x 190 x 290
7106A64960GL 960 4000 ≥70 143642 648 x 190 x 290
7106A64108GL 1080 4000 ≥70 168379 648 x 190 x 290
H
P L
262

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
300
600
900
1200
1500 cd/klm
300
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7106S14640GL 640 4000 ≥70 91571 648 x 190 x 290
7106S14900GL 900 4000 ≥70 122899 648 x 190 x 290
7106S14960GL 960 4000 ≥70 126976 648 x 190 x 290
7106S14108GL 1080 4000 ≥70 139014 648 x 190 x 290
Mod. S1
105°
90°

P
R
O
IE
TT
O
R
I
103
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7106C34640GL 640 4000 ≥70 108753 648 x 190 x 290
7106C34900GL 900 4000 ≥70 148071 648 x 190 x 290
7106C34960GL 960 4000 ≥70 153580 648 x 190 x 290
7106C34108GL 1080 4000 ≥70 180028 648 x 190 x 290
Mod. C3
105°
90°

2000
2500 cd/klm
500
H
P L
262
125
442,7 Kg125 125 125 125ø22
Mod. M6
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
Code W °K CRI
Lm OUTPUT
Tc = 25°
LxPxH (mm)
7106M64640GL 640 4000 ≥80 104914 648 x 190 x 290
7106M64900GL 900 4000 ≥80 142845 648 x 190 x 290
7106M64960GL 960 4000 ≥80 148159 648 x 190 x 290
7106M64108GL 1080 4000 ≥80 173674 648 x 190 x 290
105°
90°
75°